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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

АХМЕТЗЯНОВА Азалия БАШ  V  V  1  V  V  V 0,833 13 21 2
НАСЫРОВА Алевтина БАШ  1  1  V  0  V  V 0,500 -3 14 4
ПИМЕНОВА Ева БАШ  1  V  1  1  V  3 0,333 -3 14 5
ВАСИЛЬЕВА Юлианна БАШ  V  2  V  V  V  V 0,833 14 22 1
ХАНАФИЕВА Гульсина ТАТ  0  V  V  2  V  V 0,667 7 18 3
МИХАЙЛОВА Юлия САР  2  3  0  0  0  V 0,167 -13 9 6
АБТРАЗАКОВА Софья ОРБ  0  0  V  0  2  2 0,167 -15 8 7

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЁРОВА Эвелина БАШ  2  V  V  V  V  V 0,833 11 22 2
ШАХОВА Екатерина БАШ  V  V  V  V  V  2 0,833 13 22 1
СКОРНЯКОВА Ксения БАШ  2  0  0  V  3  0 0,167 -11 9 6
ЕВТУШЕНКО Полина БАШ  1  2  V  V  2  3 0,333 -1 16 5
СУРМЕНЕВА Мария САР  2  0  0  1  2  0 0,000 -19 5 7
ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ  1  1  V  V  V  1 0,500 -2 15 4
САЙФУЛЛИНА Амина ТАТ  1  V  V  V  V V2 0,833 9 19 3

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

НАГАЕВА Ариана БАШ  V  0  V  V  1 V3 0,667 7 16 3
БАТУХТИНА Анастасия БАШ  0  0  1  V  0  V 0,333 -12 9 6
ГОНЧАРОВА Полина ОРБ  V  V  V  V  V  3 0,833 18 23 1
ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ  2  V  0  V  2  1 0,333 -6 13 5
НИЗАМОВА Софья БАШ  0  2  0  2  0  0 0,000 -20 4 7
ДАЯНОВА Зарина БАШ V3 V  1  V  V  V 0,833 13 20 2
КАРИМОВА Анастасия БАШ  0  3  V  V  V  0 0,500 0 15 4

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

СКИБО Агата БАШ  V  V  1  0  V  1 0,500 -1 14 4
АХМЕТШИНА Рената БАШ  2  V  V  0  V  3 0,500 2 17 2
СЕЛИВЕРСТЕНКОВА Кристина БАШ  1  1  V  0  V  V 0,500 1 14 3
КОЗЛОВИЧ Варвара ТАТ  V  1  0  0  V  V 0,500 -4 13 6
АХМЕТОВА Камила БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 24 1
МУФАЗАЛОВА Карина БАШ  0  1  1  2  0  0 0,000 -20 4 7
КОРКИНА Мария СВЕ  V  V  0  2  0  V 0,500 -2 14 5

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

МУЛЛАЯРОВА Мария БАШ  2  1  V  0  V  V 0,500 0 15 3
ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ  V  V  V  1  V  V 0,833 14 21 2
ХАБИБУЛЛИНА Зарина БАШ  V  0  V  0  V  0 0,500 -5 12 4
АВРЕНЮК Елена БАШ  1  0  1  0 V3V1 0,333 -12 6 6
СНИГИРЕВА Кристина СВЕ  V  V  V  V  V  V 1,000 23 24 1
ВЕРЕТЕННИКОВА Екатерина ОРБ  0  0  3  2  0  0 0,000 -17 5 7
ГАЛАВОВА Сафия ТАТ  2  1  V  0  0 V3 0,333 -3 10 5
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

БАЕКЕНОВА Ирада БАШ  V  1  V  V  V  1 0,667 8 18 3
БАЖИНА Ульяна БАШ  0  0  V  3  V  2 0,333 -7 13 5
НАБИУЛЛИНА Милана БАШ V3 V  V  V  V  1 0,833 12 20 2
АМИРОВА Мариям БАШ  1  2  0  V  V  0 0,333 -7 11 6
ВОЛОДИНА Арина САМ  2  V  3  1  V  1 0,333 -4 15 4
ДЕНИСОВА Ксения САР  0  2  1  1  0  0 0,000 -20 4 7
НИКИФОРОВА Дарья ТАТ  V  V V3 V  V  V 1,000 18 23 1

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

СТЕПАНОВА Агата БАШ  1  0  2  V  0 0,200 -9 7 5
ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ  V  2  V  V  2 0,600 8 16 3
МУХАМАДЕЕВА Лейла БАШ  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1
ГУЗАИРОВА Эвелина БАШ  V  0  1  V  2 0,400 -3 11 4
ИСАЕВА Мария САР  0  0  0  0  0 0,000 -20 0 6
АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ  V V3  1  V  V 0,800 8 16 2

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

САДРЕТДИНОВА Светлана БАШ  V  3  V  V  1 0,600 6 16 2
ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ  0  V  V  V  3 0,600 3 15 3
ЯППАРОВА Алсу БАШ  V  2  V  V  0 0,600 2 14 4
ИБАТУЛЛИНА Аделя БАШ  1  0  1  V  0 0,200 -13 6 5
НИКИТИНА Елизавета САМ  1  2  0  3  0 0,000 -14 6 6
ШУБИНА Арина ТАТ  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЕМАШЕВА Екатерина БАШ  V  1  1  0  V 0,400 1 10 4
МЕНЬШИКОВА Мария БАШ  0  3  0  V  V 0,400 -5 11 5
ФАТХУТДИНОВА Маргарита БАШ V2  V  0  1  V 0,600 -1 11 2
ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ V2  V  V  V  V 1,000 16 18 1
АНАНЬЕВА Василиса ТАТ  V  3  V  1  3 0,400 2 15 3
ИНОЗЕМЦЕВА Лилиана ОРБ  1  1  0  0  V 0,200 -13 6 6

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАТЫЙПОВА Латифа БАШ  0  2  1  1  V 0,200 -11 8 6
ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1
ГРИГОРЬЕВА Ульяна БАШ  V  0  V  0  V 0,600 -4 12 3
ВАСИНА Ульяна БАШ  V  0  3  V  3 0,400 -1 14 4
КАСИМОВА Самина ТАТ  V  3  V  2  V 0,600 8 17 2
КАЛИНОВСКАЯ Мирослава САМ  3  0  3  V  0 0,200 -9 10 5
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗЬМИНА Арина БАШ  2  0  V  V  0  V 0,500 -4 14 6
ГРИГОРЬЕВА Валерия БАШ  V  2  0  2  V V3 0,500 -2 15 5
МАШКИНА Ульяна БАШ  V  V  3  1  V  V 0,667 8 20 2
ЗАРИПОВА Диана БАШ  3  V  V  2  2  V 0,500 3 19 3
НОСОВА Екатерина СВЕ  1  V  V  V  V  V 0,833 9 21 1
МУХАМЕТДИНОВА Лейла ТАТ  V  1  1  V  3 V3 0,500 1 16 4
АФАНАСЬЕВА Анастасия САР  2  2  1  1  0  1 0,000 -15 7 7

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАЙНУЛЛИНА Азалия БАШ  0  V  1  2  3 0,200 -7 10 5
ЯНБУХТИНА Илона БАШ  V  V  0  V  0 0,600 4 12 3
НУРТДИНОВА Азалия БАШ  1  0  0  0  2 0,000 -16 3 6
ПРЫТКОВА Анастасия БАШ  V  V  V V3  V 1,000 16 19 1
ВАЛИАХМЕТОВА Гульназ ТАТ  V  0  V  2  V 0,600 4 14 2
КИЯМОВА Камилла ТАТ  V  V V3  0  1 0,600 -1 12 4

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

ШВЕЙКИНА Яна БАШ  V  V  V  V  V  3 0,833 14 23 1
КАДИКОВА София БАШ  0  3  V  1  V  2 0,333 -4 14 6
СЕРГЕЕВА Виталина БАШ  0  V  3  2  V  3 0,333 -2 16 4
СТАРИКОВА София БАШ  0  3  V  1  V  3 0,333 -4 15 5
ХУСНУТДИНОВА Лейла ТАТ  2 V2V3V3  V  V 0,833 9 18 2
БРАНЧАЕВА Ясмина САР  3  1  0  1  0  1 0,000 -18 6 7
ШАБАЕВА Анастасия СВЕ  V  V  V  V  1  V 0,833 5 21 3

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ШАКУРОВА Рената БАШ  2  V  1  0  V 0,400 -1 11 4
ДУШАНБАЕВА Милана БАШ  V  V  V  1  V 0,800 9 17 2
АЛЯЕВА Дарья БАШ  0  1  2  1 V2 0,200 -11 6 5
БАДГУТДИНОВА Эвелина БАШ  V  0  V  1  V 0,600 3 13 3
ФАКИМОВА Арина ТАТ  V  V  V V3  V 1,000 15 19 1
ЯРОСЛАВЦЕВА Валерия ОРБ  0  1  1  0  1 0,000 -15 3 6
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ранг фамилия и имя п/в пкз. н.у. группа

1 АХМЕТОВА Камила 1,000 24 24 квалифицированных
2 СНИГИРЕВА Кристина 1,000 23 24 квалифицированных
3 НИКИФОРОВА Дарья 1,000 18 23 квалифицированных
4 ФАТХЕТДИНОВА Лира 1,000 17 20 квалифицированных
5 МУХАМАДЕЕВА Лейла 1,000 16 20 квалифицированных
5 ШУБИНА Арина 1,000 16 20 квалифицированных
7 ПРЫТКОВА Анастасия 1,000 16 19 квалифицированных
8 ДАВЛЕТХАНОВА Аделина 1,000 16 18 квалифицированных
9 ФАКИМОВА Арина 1,000 15 19 квалифицированных

10 ГОНЧАРОВА Полина 0,833 18 23 квалифицированных
11 ШВЕЙКИНА Яна 0,833 14 23 квалифицированных
12 ВАСИЛЬЕВА Юлианна 0,833 14 22 квалифицированных
13 ВЛАДИМИРОВА Юлия 0,833 14 21 квалифицированных
14 ШАХОВА Екатерина 0,833 13 22 квалифицированных
15 АХМЕТЗЯНОВА Азалия 0,833 13 21 квалифицированных
16 ДАЯНОВА Зарина 0,833 13 20 квалифицированных
17 НАБИУЛЛИНА Милана 0,833 12 20 квалифицированных
18 ЁРОВА Эвелина 0,833 11 22 квалифицированных
19 НОСОВА Екатерина 0,833 9 21 квалифицированных
20 САЙФУЛЛИНА Амина 0,833 9 19 квалифицированных
21 ХУСНУТДИНОВА Лейла 0,833 9 18 квалифицированных
22 ШАБАЕВА Анастасия 0,833 5 21 квалифицированных
23 ДУШАНБАЕВА Милана 0,800 9 17 квалифицированных
24 АРТЕМЬЕВА Вероника 0,800 8 16 квалифицированных
25 МАШКИНА Ульяна 0,667 8 20 квалифицированных
26 БАЕКЕНОВА Ирада 0,667 8 18 квалифицированных
27 ХАНАФИЕВА Гульсина 0,667 7 18 квалифицированных
28 НАГАЕВА Ариана 0,667 7 16 квалифицированных
29 КАСИМОВА Самина 0,600 8 17 квалифицированных
30 ДАВЛЕТБАЕВА Диляра 0,600 8 16 квалифицированных
31 САДРЕТДИНОВА Светлана 0,600 6 16 квалифицированных
32 ВАЛИАХМЕТОВА Гульназ 0,600 4 14 квалифицированных
33 ЯНБУХТИНА Илона 0,600 4 12 квалифицированных
34 ШАЙМУРАТОВА Риана 0,600 3 15 квалифицированных
35 БАДГУТДИНОВА Эвелина 0,600 3 13 квалифицированных
36 ЯППАРОВА Алсу 0,600 2 14 квалифицированных
37 КИЯМОВА Камилла 0,600 -1 12 квалифицированных
38 ФАТХУТДИНОВА Маргарита 0,600 -1 11 квалифицированных
39 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 0,600 -4 12 квалифицированных
40 ЗАРИПОВА Диана 0,500 3 19 квалифицированных
41 АХМЕТШИНА Рената 0,500 2 17 квалифицированных
42 МУХАМЕТДИНОВА Лейла 0,500 1 16 квалифицированных
43 СЕЛИВЕРСТЕНКОВА Кристи 0,500 1 14 квалифицированных
44 КАРИМОВА Анастасия 0,500 0 15 квалифицированных
44 МУЛЛАЯРОВА Мария 0,500 0 15 квалифицированных
46 СКИБО Агата 0,500 -1 14 квалифицированных
47 ГРИГОРЬЕВА Валерия 0,500 -2 15 квалифицированных
47 ИСМАГИЛОВА Самира 0,500 -2 15 квалифицированных
49 КОРКИНА Мария 0,500 -2 14 квалифицированных
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50 НАСЫРОВА Алевтина 0,500 -3 14 квалифицированных
51 КУЗЬМИНА Арина 0,500 -4 14 квалифицированных
52 КОЗЛОВИЧ Варвара 0,500 -4 13 квалифицированных
53 ХАБИБУЛЛИНА Зарина 0,500 -5 12 квалифицированных
54 АНАНЬЕВА Василиса 0,400 2 15 квалифицированных
55 ЕМАШЕВА Екатерина 0,400 1 10 квалифицированных
56 ВАСИНА Ульяна 0,400 -1 14 квалифицированных
57 ШАКУРОВА Рената 0,400 -1 11 квалифицированных
58 ГУЗАИРОВА Эвелина 0,400 -3 11 квалифицированных
59 МЕНЬШИКОВА Мария 0,400 -5 11 квалифицированных
60 ЕВТУШЕНКО Полина 0,333 -1 16 квалифицированных
61 СЕРГЕЕВА Виталина 0,333 -2 16 квалифицированных
62 ПИМЕНОВА Ева 0,333 -3 14 квалифицированных
63 ГАЛАВОВА Сафия 0,333 -3 10 квалифицированных
64 ВОЛОДИНА Арина 0,333 -4 15 квалифицированных
64 СТАРИКОВА София 0,333 -4 15 квалифицированных
66 КАДИКОВА София 0,333 -4 14 квалифицированных
67 ЛОЗОВАЯ Варвара 0,333 -6 13 квалифицированных
68 БАЖИНА Ульяна 0,333 -7 13 квалифицированных
69 АМИРОВА Мариям 0,333 -7 11 квалифицированных
70 БАТУХТИНА Анастасия 0,333 -12 9 квалифицированных
71 АВРЕНЮК Елена 0,333 -12 6 квалифицированных
72 ЗАЙНУЛЛИНА Азалия 0,200 -7 10 квалифицированных
73 КАЛИНОВСКАЯ Мирослава 0,200 -9 10 квалифицированных
74 СТЕПАНОВА Агата 0,200 -9 7 квалифицированных
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